
Zarządzenie nr 176/2013 

Burmistrza  Wyszkowa 

Z 29 lipca grudnia 2013 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji ds. odbioru końcowego wykonania mebli i zabudowy w 

pomieszczeniach Urzędu Miejskiego  

 

na podstawie art.30 ust. 1 i 31 oraz art.33 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t. jedn. DZ.U. Z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z poź. zm.) § 10 ust. 4 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wyszkowie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 

340/2012 Burmistrza Wyszkowa z dnia 31 grudnia 2012 zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Komisję w następującym składzie osobowym: 

1. Barbara Bożuta     - Przewodniczący 

2. Elżbieta Gąska                - Członek 

3. Krzysztof Augustynik    - Członek 

 

§ 2 

 

Przedmiotem działania komisji jest przeprowadzenie czynności odbioru końcowego 

zadań wykonanych przez : 

P.H.U „ Dajmex ” 07-200 Wyszków, ul. Pułtuska 112 B 
pn: 

„Wykonanie mebli i zabudowy w pomieszczeniach Urzędu Miejskiego pok. nr 119, 119A, 

wykonanie drzwi przesuwnych pok. 119, przerobienie biurka pok. 116”. 

 

§ 3 

 

Komisja zakończy czynności wymienione w § 2 do dnia 31.07.2013r. 

 

§ 4 

 

Z przeprowadzonych czynności sporządzony zostanie protokół podpisany przez członków komisji. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


